会員各位

公益社団法人 岐阜県理学療法士会

表彰委員会委員長 熊﨑 康将

2019 年度 協会賞受賞者決定について

 謹啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

協会賞とは会員歴 30 年以上、日本理学療法士協会代議員等 12 年以上、県士会理事等 10 年

以上などの要件を満たし、各都道府県理学療法士会が日本理学療法士協会に推薦を行い理事会

にて選考されて表彰される大変名誉あるものです。当県士会表彰委員会としても協会賞受賞者

の推薦を行っておりました。

この度、日本理学療法士協会理事会での審議の結果、下記の通り協会賞受賞の決定の通知が

届きましたのでここに報告致します。

謹白

記

木沢記念病院

槇林 優 先生

以上